3

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ   АЗОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЕЛИЗАВЕТОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕЛИЗАВЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.09.2024                                                                           № 103
с. Елизаветовка

Об увеличении (индексации) должностных окладов, ставок заработной платы работников муниципального учреждения культуры Елизаветовского сельского поселения, технического и обслуживающего персонала Администрации Елизаветовского сельского поселения

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2023 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Областным законом от 28.10.2021 № 582-ЗС «О внесении изменений в отдельные областные законы», постановлением Правительства Ростовской от 01.07.2024 № 420 «Об увеличении (индексации) должностных окладов, ставок заработной платы работников государственных учреждений Ростовской области, технического и обслуживающего персонала государственных органов Ростовской области», постановление Администрации Азовского района от 09.09.2024 № 750 «Об увеличении (индексации)  должностных окладов, ставок заработной платы работников муниципальных учреждений Азовского района, технического и обслуживающего персонала органов местного самоуправления  Азовского района»,  Администрация Елизаветовского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Увеличить с 1 октября 2024 года в 1,045 раза размеры должностных окладов руководителей, специалистов и служащих ставок заработной платы рабочих муниципального учреждения культуры Елизаветовского сельского поселения, размеры должностных окладов технического персонала и ставок заработной платы обслуживающего персонала Администрации Елизаветовского сельского поселения.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его размещения на официальном сайте Администрации Елизаветовского сельского поселения по адресу www.elizavetovskoe.ru
 и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 октября 2024 года.
    3.   Контроль за выполнением данного постановления возложить на Главу Администрации Елизаветовского сельского поселения Лугового В.С.

Глава  Администрации

Елизаветовского

сельского поселения

                            В.С. Луговой
3